



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
DOMICILIO AVENIDA LOPEZ MATEOS ENTRE JUSTO SIERRA Y ABASOLO NO. 247 B INT. 2
RFC HECC651214642 **TELEFONO** 981 81 2 54 05
DIAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 30/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 17-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 06-Dirección de Averiguaciones Previas "A"
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

02/07/2015 0:00:00



OC-0197
R1706-0001
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0035	HEGAROMA CHANNEL DE 25 LITROS	GALON	3	\$750.00	\$2,250.00	16	\$360.00	\$2,610.00
0101	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DI HIPOCLORITO DE SODIO	LITRO	28	\$18.00	\$504.00	16	\$80.64	\$584.64
0109	CUBETAS NO. 20 CUBASA CON CAPACIDAD DE 19 L'	PIEZA	10	\$80.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
0111	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NI IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE (LITRO)	PIEZA	28	\$22.00	\$616.00	16	\$98.56	\$714.56
0113	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA (LITRO)	LITRO	24	\$18.00	\$432.00	16	\$69.12	\$501.12
0121	GEL ALCOHOL GERMICIDA, 4 LITROS	PIEZA	10	\$165.00	\$1,650.00	16	\$264.00	\$1,914.00
0122	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 300M C/U)	PIEZA	20	\$340.00	\$6,800.00	16	\$1,088.00	\$7,888.00
0124	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	18	\$280.00	\$5,040.00	16	\$806.40	\$5,846.40
0139	JERGA VILEDA C/25 METROS	ROLLO	5	\$331.07	\$1,655.35	16	\$264.86	\$1,920.21
0147	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE	ROLLO	8	\$129.63	\$1,037.04	16	\$165.93	\$1,202.97
0172	DETERGENTE EN POLVO UTIL 10KG	BOLSA	4	\$214.77	\$859.08	16	\$137.45	\$996.53
0193	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL	LITRO	24	\$18.74	\$449.76	16	\$71.96	\$521.72
0197	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE	PIEZA	2	\$550.00	\$1,100.00	16	\$176.00	\$1,276.00
0198	FRANELA ROJA CARPE C/25 MTS.	ROLLO	3	\$310.00	\$930.00	16	\$148.80	\$1,078.80
0199	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	10	\$234.34	\$2,343.40	16	\$374.94	\$2,718.34
0207	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	15	\$335.00	\$5,025.00	16	\$804.00	\$5,829.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2500-HERNANDEZ CASTILLO CARLOS
 DOMICILIO AVENIDA LOPEZ MATEOS ENTRE JUSTO SIERRA Y ABASOLO NO. 247 B INT. 2
 RFC HECC651214642 TELEFONO 981 81 2 54 05
 DIAS ENTREGA 2 FECHA VIGENCIA 30/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 17-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
 UNIDAD 06-Dirección de Averiguaciones Previas "A"
 PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

02/07/2015 0:00:00



OC-0197
 R1706-0001
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 212

SUBTOTAL \$31,491.63

IVA \$5,038.66

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$36,530.29

(SON: TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 29/100 M.N.)

Cadena original: [17]06[2161]OC-0197[2500]365302908[02072015]212[06]
 Cadena encriptada: IP3IQEK/SZuJ/bqc0kNkllgVKSuw0722rZ4ZeMx0T9qFNFDcFlykmUGHckahOjdpFU+ztv6QImY=
 SIACAM: Directa
 Id Solicitud SIACAM: 24990
 Folio SIACAM: 1268
 Código SIACAM:



4ea6b3256ce046a082118ec474a41add

LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales